
pozvánkana konferenci zksst

Zlínský krajský svaz stolního tenisu, z.s. svolává konferenci ZKSST, která se koná

v pátek 26. května 2023 od 16:00 v zasedací místnosti Zlínské krajské organizace ČUS

Adresa: ČUS Zlín, Hradská 854, Zlín 760 01 (2.patro)

Konference se mají právo účastnit s hlasem rozhodujícím: předseda a členové VV ZKSST, po
jednom delegátu s hlasem rozhodujícím zástupci oddílů a SK, jejichž družstva startovala v
soutěžích řízených ZKSST nebo ligových soutěžích a dále po jednomu delegátu z RSST Vsetín,
Kroměříž, Zlín a ST Uh.Hradiště.

Program konference:

1. Zahájení konference.
2. Schválení programu konference
3. Schválení jednacího řádu konference.
4. Volba pracovního předsednictva, mandátové a návrhové komise.
5. Vyhodnocení nejlepších družstev 2022/23, předání diplomů a pohárů
6. Zpráva o činnosti VV ZKSST za uplynulé období od poslední konference
7. Zpráva komise STK, komise rozhodčích, trenérsko-metodické komise
8. Zpráva o plnění rozpočtu ZKSST za sezónu 2022/2023
9. Návrh rozpočtu ZKSST na sezónu 2023/2024
10. Schválení rozpočtu
11. Diskuse.
12. Projevy hostů.
13. Zpráva mandátové komise.
14. Zpráva návrhové komise obsahující návrh na usnesení konference a jeho

projednání a schválení.
15. Závěr jednání konference.

Návrhy na změny Stanov ZKSST a předpisů ZKSST (pokud si jejich přijetí vyhradila Konference
ZKSST), musí být zaslané Výkonnému výboru ZKSST nejméně 10 dnů před konáním
Konference ZKSST.

Všem delegátům bude zajištěno občerstvení a uhrazeno jízdné z rozpočtu ZKSST.
Při využití automobilu bude proplacena částka 5,20 Kč za 1 km – bezhotovostně platebním
příkazem – je nutné mít číslo účtu.

Michal Janík
předseda ZKSST


